
 
 

UCHWAŁA NR XIV/66/2025 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania uzdolnionym uczniom stypendiów Wójta Gminy 
Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854 i 1473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania uzdolnionym uczniom stypendiów Wójta Gminy 
Wartkowice w ramach ,,Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do 
szkół działających na terenie gminy Wartkowice'', uchwalonego uchwałą nr XIV/65/2025 Rady Gminy 
Wartkowice z dnia 25 lutego 2025 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 określa szczegółowe warunki przyznawania stypendiów Wójta 
Gminy Wartkowice dla uzdolnionych uczniów oraz tryb ich przyznawania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Hajdas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2989



Załącznik do uchwały Nr XIV/66/2025 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Regulamin przyznawania uzdolnionym uczniom stypendiów Wójta Gminy Wartkowice 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Stypendia Wójta Gminy Wartkowice przyznawane uzdolnionym uczniom, zwane dalej Stypendiami, 
stanowią realizację ,,Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół 
działających na terenie gminy Wartkowice''. 

2. Regulamin przyznawania uzdolnionym uczniom stypendiów Wójta Gminy Wartkowice, zwany dalej 
Regulaminem, określa tryb i zasady przyznawania świadczenia. 

3. Stypendia przyznaje się uczniom, którzy spełnili określone w Regulaminie kryteria, pobierającym naukę 
w szkołach działających na terenie gminy Wartkowice. 

4. Stypendia mogą być przyznawane za osiągnięcia indywidualne lub zespołowe uzyskane w okresie od 
1 września do 31 sierpnia danego roku szkolnego. 

5. Stypendia mają charakter motywacyjny i są wypłacane w postaci jednorazowego świadczenia 
pieniężnego. 

II. KRYTERIA PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW 

§ 2. 1. Stypendia przyznawane są w trzech kategoriach: 

1) za wysokie wyniki w nauce dla uczniów klas VII - VIII; 

2) za osiągnięcia naukowe dla uczniów klas V - VIII; 

3) za osiągnięcia artystyczne dla uczniów klas V - VIII. 

2. Stypendium za wysokie wyniki w nauce może otrzymać uczeń szkoły podstawowej, który uzyskał na 
koniec roku szkolnego średnią ocen nie niższą niż 5,00. 

3. Do średniej ocen, o której mowa w ust. 2, wlicza się oceny z obowiązkowych zajęć edukacyjnych. 

4. Stypendium za osiągnięcia naukowe może być przyznane uczniowi szkoły podstawowej, który spełnił co 
najmniej jedno z następujących kryteriów: 

1) był laureatem konkursu lub olimpiady na szczeblu co najmniej wojewódzkim, organizowanych zgodnie 
z rozporządzeniem ministra właściwego do spraw oświaty w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad; 

2) był finalistą konkursu lub olimpiady na szczeblu co najmniej wojewódzkim, organizowanych zgodnie 
z rozporządzeniem ministra właściwego do spraw oświaty w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów. turniejów i olimpiad. 

5. Stypendium za osiągnięcia artystyczne może być przyznane uczniowi szkoły podstawowej, który spełnił 
co najmniej jedno z następujących kryteriów: 

1) w rywalizacji indywidualnej zajął lokatę od I do III w konkursie, przeglądzie lub festiwalu artystyczny 
o zasięgu co najmniej ogólnopolskim; 

2) w rywalizacji zespołowej zajął lokatę od I do III w konkursie, przeglądzie lub festiwalu artystycznym 
o zasięgu co najmniej ogólnopolskim; 

3) w rywalizacji indywidualnej zajął lokatę od I do III w konkursie, przeglądzie lub festiwalu artystycznym na 
szczeblu wojewódzkim; 

4) w rywalizacji zespołowej zajął lokatę od I do III w konkursie, przeglądzie lub festiwalu artystycznym na 
szczeblu wojewódzkim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2989



III. WYSOKOŚĆ PRZYZNAWANYCH STYPENDIÓW 

§ 3. 1. Wysokość Stypendium wynosi: 

1) 700 zł za wysokie wyniki w nauce, zgodnie z kryteriami podanymi w §2 ust. 2; 

2) 1000 zł za osiągnięcia naukowe, zgodnie z kryterium podanym w §2 ust. 4 pkt 1; 

3) 800 zł za osiągnięcia naukowe, zgodnie z kryterium podanym w §2 ust. 4 pkt 2; 

4) 900 zł za osiągnięcia artystyczne, zgodnie z kryterium podanym w §2 ust. 5 pkt 1 i 3; 

5) 300 zł za osiągnięcia artystyczne, zgodnie z kryterium podanym w §2 ust. 5 pkt 2 i 4 dla każdego 
uczestnika. 

2. Stypendia wypłacane są jednorazowo przelewem na wskazany we wniosku rachunek bankowy. 

3. Jednemu uczniowi za dany rok szkolny, może być przyznane tylko jedno stypendium, tj. za najlepszy 
z osiągniętych wyników wskazanych w §2. Przyznaje się wówczas jedno stypendium w najwyższej wysokości. 

IV. ZASADY I TRYB PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie Stypendium składa rodzic lub opiekun prawny. 

2. Wniosek o przyznanie Stypendium należy składać do Urzędu Gminy Wartkowice w terminie od 10 do 
20 września każdego roku, według wzoru stanowiącego Załącznik do niniejszego Regulaminu. 

3. Do wniosku dołącza się kopie dokumentów, poświadczonych za zgodność z oryginałem, 
potwierdzających spełnienie kryteriów wskazanych w §2. 

4. Stypendium jest przyznawane przez Wójta Gminy Wartkowice. 

5. Stypendia wypłacane są przez Urząd Gminy Wartkowice w terminie do 31 października. 

V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 5. Wielkość środków przeznaczonych corocznie na Stypendia określa uchwała budżetowa Rady Gminy 
Wartkowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2989



Załącznik do Załącznika 

Wniosek o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Wartkowice 

DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko i imię: ..................................................................... 

Adres: ..................................................................................... 

Nr telefonu, adres e-mail: ................................................................................. 

DANE KANDYDATA 

Nazwisko i imię: .............................................................................................. 

Numer PESEL: ................................................................................................ 

Adres zamieszkania: ....................................................................................... 

Nazwiska i imiona rodziców/opiekunów prawnych: ................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Nazwa szkoły, do której uczęszcza kandydat: ............................................................................................ 

.................................................................................................................................................................... 

Adres szkoły: ............................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................................... 

Nr telefonu szkoły:..................................................................................................................................... 

Klasa: ......................................................... 

Nr rachunku bankowego dla wypłaty stypendium oraz dane właściciela rachunku..................................... 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Dokumenty, stanowiące załączniki do niniejszego wniosku, potwierdzające spełnienie kryteriów określonych 
w § 2 Regulamin przyznawania uzdolnionym uczniom stypendiów Wójta Gminy Wartkowice za wysokie 
wyniki w nauce/osiągnięcia naukowe/osiągnięcia artystyczne/osiągnięcia sportowe* (niepotrzebne skreślić) 

1. ............................................................................................................................................... 

2. ............................................................................................................................................... 

3. ............................................................................................................................................... 

4. ............................................................................................................................................... 

5. ............................................................................................................................................... 

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne ze stanem faktycznym i zobowiązuję 
się na wezwanie przedłożyć do wglądu oryginały wyżej wymienionych dokumentów. 

.....................................................   .................................................................. 

(miejscowość i data)     (podpis wnioskodawcy) 

Ja, niżej podpisany/a ............................................................... oświadczam, iż wyrażam zgodę na użycie 
i publikację wizerunku mojego dziecka ......................................................... przez Wójta Gminy Wartkowice 
(filmy, zdjęcia) w związku z przyznaniem stypendium Wójta Gminy Wartkowice. 

.............................................................  ............................................................................... 

 (miejscowość, data)     (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2989



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informujemy, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt gminy Wartkowice, ul. Targowa 25, 99-220 
Wartkowice; 

2) na mocy art. 37 ust. 1 lit. a RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD), który 
w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych osobowych. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące 
sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie działania Administratora, a także 
przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych Osobowych pod adresem e-mail: kontakt@iszd.pl ; 

3) Administrator gromadzi Pani/Pana dane w celu realizacji zadań wynikających z przepisów prawa, 
w szczególności z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zmianami), a także na podstawie ustaw kompetencyjnych, obowiązków i zadań 
zleconych, na podstawie zawartych umów oraz udzielonych zgód.; 

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze; 

b) realizacji umów zawartych z kontrahentami Administratora; 

c) wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej Administratorowi, 

d) w pozostałych przypadkach - na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym 
w treści zgody. 

5) Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie niezbędnym 
do osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej. W szczególnych sytuacjach Administrator może 
przekazać/powierzyć Pani/Pana dane innym podmiotom. Podstawą przekazania/powierzenia danych są 
przepisy prawa (m.in. wymiar sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane z obsługą 
funduszy unijnych, ZUS, KRUS) lub zapewniające bezpieczeństwo danym osobowym umowy powierzenia 
danych do przetwarzania; 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały 
zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 803) i ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 164, 398, 2020), w tym 
w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. z 2011 r. nr 14, poz. 67 z późn. zmianami). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2989


	UCHWAŁA NR XIV/66/2025 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania uzdolnionym uczniom stypendiów Wójta Gminy Wartkowice
	cyf. rz. I w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	cyf. rz. II w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 5


	cyf. rz. III w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	cyf. rz. IV w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	cyf. rz. V w zał.1
	§ 5 w zał.1

	Załącznik 1 - Wniosek o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Wartkowice
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 4
	lit. b w zał.1 pkt 4
	lit. c w zał.1 pkt 4
	lit. d w zał.1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1


		2025-03-18T13:37:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




